АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 11.02.2021                                                                                                         №  06-р

О внесении изменений в распоряжение администрации

города Мурманска от 18.04.2014 № 25-р «О предоставлении

исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления –

администрацией города Мурманска информации по осуществлению

муниципального контроля на территории муниципального образования

город Мурманск» (в ред. распоряжений от 20.02.2017 № 08-р,

от 16.02.2018 № 09-р, от 30.01.2020 № 06-р)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска:

1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска

от 18.04.2014 № 25-р «О предоставлении исполнительно-распорядительным

органом местного самоуправления – администрацией города Мурманска

информации по осуществлению муниципального контроля на территории

муниципального образования город Мурманск» (в ред. распоряжений

от 20.02.2017 № 08-р, от 16.02.2018 № 09-р, от 30.01.2020 № 06-р) следующие

изменения:

1.1 В пункте 2 слова «главного специалиста» заменить словом

«консультанта».

1.2. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Отделу административной и организационной работы администрации

города Мурманска (Богатырева Е.А.) ежегодно, до 15 июля и 15 января,

организовывать предоставление сводной информации в соответствии с

Приказом, до 10 февраля – информации в соответствии с Постановлением в

электронном виде посредством ГАС «Управление».».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                           Е.В. Никора